



FORMAI PRITARTA  
2014-2020 m. Europos Sąjungos  
struktūrinės paramos administravimo  
darbo grupės, sudarytos Lietuvos  
Respublikos finansų ministro 2013 m.  
liepos 11 d. įsakymu Nr. 1K-243 „Dėl  
darbo grupės sudarymo“, 2013 m. liepos  
12 d. posėdžio protokolu Nr. 1

Paraiškos dėl projekto finansavimo priedas Nr. 4  
„Projekto partnerio deklaracija“

## PROJEKTO PARTNERIO DEKLARACIJA

\_\_\_\_\_

projekto partnerio pavadinimas, adresas

\_\_\_\_\_

data, vieta

Aš, \_\_\_\_\_, patvirtinu, kad:

(vardas ir pavardė)

esu susipažinęs su teikiamu projektu, savo teisėmis ir pareigomis įgyvendinant projektą;

šioje paraiškoje ir prie jos pridėtuose dokumentuose pateikta informacija, mano žiniomis ir įsitikinimu,  
yra teisinga:

mano atstovaujama valstybės institucija, įstaiga ar ūkio subjektas nėra šiurkščiai pažeidusi (-ęs) jokios  
kitos sutarties dėl paramos skyrimo iš Europos Sąjungos arba Lietuvos Respublikos nacionalinio biudžeto  
lėšų;

–mano atstovaujamai valstybės institucijai, įstaigai ar ūkio subjektui nėra iškelta byla dėl bankroto ar  
restruktūrizavimo, taip pat- nėra pradėtas ikiteisminis tyrimas dėl ūkinės-komercinės veiklos, atstovaujama  
valstybės institucija, įstaiga ar ūkio subjektas nėra likviduojama (-as);

nesu ir nebuvo nelegaliai įdarbinęs (-usi) trečiųjų valstybių piliečių;

man nežinomos kitos šiame dokumente nenurodytos priežastys, dėl kurių projektas negalėtų būti  
įgyvendintas ar jo įgyvendinimas būtų atidedamas arba dėl kurių projektas nebūtų įgyvendintas 2014–2020  
metų Europos Sąjungos struktūrinės paramos programavimo laikotarpiu;

sutinku prie projekto įgyvendinimo prisidėti nuosavomis lėšomis iki \_\_\_\_\_ Lt (įrašyti skaičių  
žodžiais);

sutinku, kad:

paraiškoje pateikti duomenys būtų apdorojami ir saugomi Europos Sąjungos struktūrinės paramos  
kompiuterinėje informacinėje valdymo ir priežiūros sistemoje;

informacija apie pateiktą paraišką (pareiškėjo pavadinimas, projekto pavadinimas, trumpas projekto  
aprašymas, paraiškos unikalus kodas ir prašoma lėšų suma) būtų skelbiama Europos Sąjungos struktūrinės  
paramos svetainėje ([www.esparama.lt](http://www.esparama.lt)).

---

(projekto partnerio ar jo įgalioto  
atstovo pareigų pavadinimas)

---

(parašas)

---

(vardas ir pavardė)